

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างสร้างเรือระบายพลขนาดกลาง (LCM) จำนวน ๒ ลำ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอู่ทหารเรือ กองทัพเรือ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑๒๘,๔๘๓,๐๘๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 23 S.ค. 2564
เป็นเงิน ๑๒๕,๐๐๐,๐๐๐ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ สืบราคาจาก บริษัท มาร์ชัน จำกัด (มหาชน)

๕.๒ สืบราคาจาก บริษัท ไชคนำชัย โฮ-เทค เพอร์ซันนัล จำกัด

๕.๓ สืบราคาจาก บริษัท ซี เคอร์สท์ มาร์ีน จำกัด

๕.๔ สืบราคาจาก บริษัท อู่กรุงเทพ จำกัด

๕.๕ สืบราคาจาก บริษัท เอเซีย มาร์ีน เซอร์วิสเซส จำกัด (มหาชน)

๕.๖ สืบราคาจาก บริษัท ไทยอินเตอร์เนชั่นแนล ค็อดยาร์ด จำกัด

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ นาวาเอก นิพนธ์ มูลสิน

๖.๒ นาวาเอก กอนเกียรติ มีชาญ

๖.๓ นาวาเอก ศรราช ทัณฑ์

๖.๔ นาวาเอก ณัฐกร สุพัฒนะกรกิจ

๖.๕ นาวาเอก สิริรัตน์ ไตรวิรัตน์

๖.๖ นาวาเอก เทวินทร์ นิลสาคร

๖.๗ นาวาเอก ทินกร หนูเหมือน

๖.๘ นาวาโท มัธฐ วิชัยกุล

๖.๙ นาวาโท วิโรจน์ สุกะศิลป์

บัญชีแนบท้าย

โครงการจ้างสร้างเรือระบายพลขนาดกลาง (LCM)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ
1	ระบบตัวเรือและเครื่องประกอบตัวเรือ	2	ลำ	10,500,000.00	21,000,000.00	-ระบุไว้ในขอบเขตของงาน
2	ระบบขับเคลื่อน	2	ลำ	15,925,500.00	31,851,000.00	
3	ระบบไฟฟ้า	2	ลำ	2,500,000.00	5,000,000.00	
4	ระบบเดินเรือ	2	ลำ	3,000,000.00	6,000,000.00	
5	ระบบสื่อสาร	2	ลำ	5,000,000.00	10,000,000.00	
6	ระบบสูบน้ำห้องเรือ	2	ลำ	2,410,000.00	4,820,000.00	
7	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการ	2	ลำ	5,320,000.00	10,640,000.00	
8	ค่าแรง	2	ลำ	6,020,000.00	12,040,000.00	
9	ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ (ถ้ามี) :	2	ลำ	7,735,714.955	15,471,429.91	
				รวมเป็นเงิน	116,822,429.91	
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	8,177,570.09	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	125,000,000.00	